
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

* АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ
4 декабря 2025 г. № 01-12/84-А

«О формировании состава 
экзаменационной комиссии в 2025 -  2026 году»

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации по 
адаптированным образовательным программам профессионального обучения 
в Ачитском филиале ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж», утв. 
18.11.2025 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Сформировать экзаменационную комиссию для проведения 
квалификационного экзамена по профессии 19611 «Швея» в следующем 
составе:
Председатель комиссии: Игонина Т. Г., частный предприниматель; 
Заместитель председателя: Малахова Ирина Александровна, руководитель 
Ачитского филиала;
Члены комиссии: Ширяева Н. Т., мастер производственного обучения; 
Петрова Я. Д., преподаватель;
Хабарова Е. В., преподаватель.
2. Утвердить срок проведения итоговой аттестации по профессии 19611 
Швея - 22 июня 2026 года.

И. о. директора ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

Согласовано: 
Руководитель Ачитского 
филиала Малахова И. А.

С. В. Оношкин


